



GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

Sprawa nr OK.271.1.4.2015.M.Cz.

Myszków, dnia 23.02.2015r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na „Zakup samochodu osobowo – dostawczego dla potrzeb Urzędu Miasta w Myszkowie”.

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców i udziela stosownych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika definicja samochodu osobowo-dostawczego. Drugi rząd siedzeń, nawozie furgon, wymaga stwierdzenia zamawiającego jakie zasadniczo będzie przeznaczenie tego pojazdu. Ma to wpływ na stawkę i kwotę podatku akcyzowego, który musi być zawarty w cenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nazwał przedmiot zamówienia „Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb Urzędu Miasta w Myszkowie” w celu zwrócenia uwagi potencjalnych oferentów na przeznaczenie samochodu, który będzie używany do przewozu osób, jak i niezbędnych materiałów. W Zapytaniu ofertowym w punkcie 1b jest zawarte stwierdzenie „Samochód przeznaczony jest dla potrzeb Urzędu Miasta do obsługi zieleni miejskiej oraz dróg”. Natomiast w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części M – Gwarancja pkt. 5 Zapytania ofertowego został zawarty zapis „Homologacja – samochód ciężarowy”, co wskazuje jaki powinien być to pojazd.

PYTANIE NR 2:

Specyfikacja B8, średnie zużycie paliwa 8,5l/100km. Według jakiej normy zużycia paliwa będzie oceniane wskazane kryterium? Jakie potencjalne konsekwencje poniesie dostawca, w przypadku przekroczenia tej normy w ramach późniejszej eksploatacji?

ODPOWIEDŹ:

W Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części B – Silnik pkt. 8 Zapytania ofertowego został zawarty zapis: „Średnie zużycie paliwa: max. 8,5L/100km” – i Zamawiający oczekuje średniego wskazania udokumentowanego przez producenta samochodu. Późniejsza eksploatacja zależy od kierowcy, sposobu prowadzenia

pojazdu oraz charakterystyki pracy i długości tras na pracy ciągłej silnika. Wobec czego o konsekwencjach nie może być mowy.

PYTANIE NR 3:

Czy pojazd marki Nowy Ford Transit Van z podwójną kabiną 350 L2 2.2 TDCI 155KM M6 Tylny napęd spełnia wymagania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający stwierdzi czy opisany w zapytaniu konkretny pojazd spełnia wymagania Zapytania ofertowego , po ewentualnym złożeniu takiej oferty przez Wykonawcę i jej analizie przez Zamawiającego.

Zapraszam do złożenia stosownej oferty.

BURMISTRZ
Włodzimierz Żak